
lMUl'ÍWWWWVVFAMF

‘31::awV‘EViii EV“

DCH ím m P“lm \ K \MM—

SMLOUVA č. 2024/05/29

uzavřena níže uvedeného dne ve smyslu ustanoveníš 2079 a nasl. zak. č. 89/2012 Sb., občanského

zakoniku, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

DC4 CZ, a.s.

Hulínska 2352/28d

767 0i Kroměříž

IČ: 292 426 81, DIČ: cz292 426 81

zapsána v OR vedeném KS v Brně, B 6222

bankovní s o'ení:

č. učtu:

zastoupenou: Karlem Marcoňém, místopředsedou představenstva

jako Prodávajícím na straně jedné

a

Česká exportní banka, a.s.

Vodičkova 70i/34

iii 2i Praha i

IČ: 63078333, DIČ: CZ63078333

zapsána v OR vedeném MěS v Praze, B 3042

bankovní spojení:

Č. učtu:

zastoupenou: Ing. Daniel Krumpolcem, předsedou představenstva a Ing. Petrem Hejdukem,

členem představenstva

číslo smlouvy: 28805

jako Kupujícím na straně druhé.

1 | PŘEDMĚT SMLOUVY

i.i . Předmětem této smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu zboží dle schvalených

specifikací uvedených v přiložené cenové nabídce viz. příloha č.1 této smlouvy.

i.2. Kupujícíje povinen zboží převzít a zaplatit Prodóvajícímu kupní cenu dle Čl. 5 této smlouvy.

2 | DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2.i . Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží dle specifikace viz příloha (3.1, a to na adresu

sídla Kupujícího.



IMWMPPWWPVMHP

DC fl":SEWW‘EfiiiiEVE

HŠ imam EV

Vlak RAMENA—

3 |

4 |

5 |

2.2. Tato Smlouva se uzavírá no dobu určitou, ato do okamžiku splnění vzájemných závazků obou

smluvních stran. Prodávajícíje povinen dodat Kupujícímu Zboží do 14 dní od nábytí Účinnosti

této smlouvy.

2.3. Bude—li Prodávající v prodlení s dodáním Zboží zdůvodů na straně Prodávajícího, vzniká

Kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 2.000,— Kč za každý (i započatý) den prodlení.

PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

3.1 . Prodávající prohlašuje, že zboží je prosto jakýchkoliv právních o faktických vad.

PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO

4.1. Kupujícíje povinen písemně potvrdit dodání zboží na místo určené touto smlouvou.

4.2. Vady Zboží uplatněné Kupujícím v zákonně záruce za jakost budou odstraněny Prodávajícím

nejpozději do 5 pracovního dní od okamžiku uplatnění vad Kupujícím.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena ve výši 1 368 000,- Kč bez DPH.

5.2. Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonně výši. V případě změny

právních předpisů stanovujících výši daně z přidané hodnoty se Kupujícízavazuje uhradit tuto

daň ve výši určeně předpisy Účinnými při uzavření této smlouvy.

5.3. V kupní ceně je zahrnuta i cena zo dopravu zařízení no místo dodání.

5.4. Kupní cena bude zaplacena bezhotovostním platebním převodem na základě faktury

vystavené Prodávajícím, která bude obsahovat náležitosti Účetního dokladu o obsahovat i

výpočet DPH. Splatnost fakturje 30 (třicet) dnů ode dne doručení faktury Kupujícímu. Adresa

pro doručování faktur je: fakturace©cebcz . Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem

připsání této částky na Účet Prodávajícího, jehož číslo je uvedeno v záhlaví této smlouvy na

straně Prodávajícího.

5.5. V případě prodleníKupujícího s placením kupní cenyje Prodávajícíoprávněn požadovat Úrok

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.



IMW"WWWWV7?AHW

DC “sigla % Igfi‘fiifii EV”
HŠ astray!

mu kkwmál—

6 | NABYTÍVLASTNICKÉHO PRÁVA

6.1. Kupující nabýva vlastnickěho prava k dodaněmu zboží až po Úplněm zaplacení kupní ceny.

Do té doby není Kupující opravněn nakladat se zbožím dale ho prodat, pronajmout, zastavit

nebo na něm činit jakékoliv změny.

7 | NÁHRADA ŠKODY

7.1 . Nebezpečí škody na zboží přechazí na Kupujícího dnem dodaní zboží. Pro případ, že dojde ke

škodě na zboží, bude se tato škoda a její nahrada posuzovat dle Účinných pravnich předpisů.

a | OKOLNOSTI VYLUČUJÍCÍ ODPOVĚDNOST

8.1 . Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překažka, jež nastala nezavisle na vůli

povinně strany a braníjí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokladat, že by

povinna strana tuto překažku nebo její nasledky odvratila nebo překonala, a dole, že by

v době vzniku zavazku tuto překažku předvídala. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny

pouze na dobu, dokud trva překažka, s nížjsou tyto Účinky spojeny. V případě těchto udalosti

je opravněna druha strana Úplně odstoupit od smlouvy.

9 | POVINNOST MLČENLIVOSTI

9.1 . Obě smluvní strany se zavazují považovat informace a veškerých skutečnostech, o kterých se

dověděly na zaklade této smlouvy nebo v souvislosti s ní, za informace důvěrně a zavazují se

zachovat mlčenlivost o takových skutečnostech, a to až do doby, kdy se tyto informace

stanou obecně znamými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti.

10 | ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

lO.l. Obsah této smlouvy může být měněn pouze písemnými dodatky, které musí být podepsany

oběma smluvními stranami.

l0.2. Spory vyplývajícíz této smlouvy budou řešeny smírně a pouze v případě, že nedojde k dohodě

stran, bude rozhodovat příslušný soud.

10.3. Tato smlouva nabýva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, čímž je připojení

uznavaněho elektronického podpisu dle zakona č. 297/20ló sb., o službach vytvařejících

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.



IWW'VVIVWVVVMHV

DC *stSEWW‘EfiiiiEVE

HŠ ifiggfiv’a EV

Vlak RAMENA—

10.4. Kupujícíje povinným subjeklem dle zdkono č. 340/20i 5 Sb.,o zvlošlních podmínkdch účinnosti

něklerých smluv, uveřejňování lěchlo smluv o o regislru smluv (Zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů; Tolo Smlouvo Tudíž nobývó Účinnosli dnem uveřejnění v regislru smluv ve

smyslu Zákona o registru smluv.

l0.5. Po prosludovoní lelo Smlouvy Smluvní slrony prohlošují, že obsah, zóvozky, právo 0 povinnosli

v lělo Smlouvě ujednoně jsou výrozem jejich svobodné vůle 0 že Smlouvo bylo uzovřeno po

vzójemnem uvdžení, o lo nikoliv v lísni Či zd nópodně nevýhodných podmínek.

lO.ó. Nedílnou součdslí Tělo smlouvy je Cenovo nobídko uvedeno v příloze č.1.

VPrdze dne dle eleklronického V Kroměříži dne dle elektronického

podpisu
podpisu

Zo Kupujícího: Zo Prodovojícího:

 

Datum: 2024.06.18  
 

Ing. aniel Krumpolc UNVQ'qrcoň

Předsedo předsfovensqu \\\\\\\\|\<\\ \ \\\\\\\ \\\

Míslopředsedo předslovenslvo

 

 

 

„ Ing. Pelr Hejduk

Clen předslovenslvo



lMUl'ÍWWWWVVFAMF

EVE; sš.V‘E“siii EV“

DCH ím m P‘m x m \MM—

PŘÍLOHA č. 1 - CENOVÁ NABÍDKA

VSAN-RN R6615 [VSAN Ready Node R6615 - [GPU [4 24GB]] CENA/KS CENA CELKEM

 

342 000,00 KČ 4 i 368 000,00 KČ
 

vSAN Express Storage Architecture AF—O

NVMe, VSAN Ready Node

IDM/Personality Module, VSAN—RN R66l5

2.5 Chassis

NVMe Backplane

GPU Enablement

Trusted Platform Module 2.0 V3

2.5" Chassis with up to 10 NVMe Direct Drives

AMD EPYC 9124 3.0GHZ, l6C/32T, 64M Cache (200W) DDR5—4800

High Performance Heatsink (CPU less than or equal to 240W)

Performance Optimized

4800MT/s RDIMMs

l2>< 64GB RDIMM, 48OOMT/s Dual Rank

C30, No RAID for NVME chassis

2x l.6TB Enterprise NVMe Mixed Use AG Drive U.2 Gen4 with carrier

Power Saving BIOS Settings

UEFI BIOS Boot Mode with GPT Partition

4 Very High Performance Fan for 1 CPU

Dual, Hot—Plug, Power Supply Redundant (l+l ), 1100W MM Titanium

2x C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord

Riser Config 3, 2 x16 FH (Gen5)

PowerEdge R6615 Motherboard V2

Broadcom 57414 Dual Port i0/2SGbE SFP28, OCP NIC 3.0

Broadcom 5720 Dual Part leE LOM

Broadcom 57414 Dual Port 10/25GbE SFP28 Adapter, PCIe Full Height, V2

NVIDIA L4, PCIe, 72W, 24GB Passive, Single Wide Full Height GPU

BOSS—Ni controller card + with 2 M.2 480GB (RAID 1)

BOSS Cables, Bracket for R66i5

iDRAC9, Enterprise i6G

iDRAC,Factor\/ Generated Password

iDRAC Service Module (ISM), NOT Installed

iDRAC Group Manager, Disabled

ReadyRails Sliding Rails Without Cable Management Arm or Strain Relief Bar

Titanium PSU configuration

5y ProSupport Next Business Day Onsite Service


